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TIRIO CHEMICALS 
Marine Chemicals & Industrial Chemicals 

 

 

 

TRIO WABAC  
ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ 

 

 

TRIO-WABAC; Güvertede, yaşam mahallinde, makine dairesinde,el aletlerinde,makine parça ve 

ekipmanlarında oluşmuş olan mineral yağ,karbon,gres ve kir birikintilerinin temizliğinde kullanılan su 

bazlı konsantre üründür. 

 

 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ VE FAYDALARI 

 

 Yüksek konsantrasyonlu ve yoğun köpüklü genel maksatlı bir üründür. 

 Ultrasonik makinelerde ve yüksek basınçlı temizleme ekipmanlarında kullanıma uygundur. 

 Hoş kokulu ve ekolojik bir üründür. Temizlik sonrası kötü kokuları bertaraf eder. 

 Korozif değildir, her türlü yüzeyde güvenle kullanılabilir. Boyaya zarar vermez. 

 Düşük toksititedir ve doğada çözülür. 

 Hidrokarbon bileşenleri ve solvent içermez. 

 

DOZAJ MİKTARI VE KULLANIM ŞEKLİ 

 

Kirlilik miktarına bağlı olarak seyreltme oranları değişkenlik gösterebilir. Püskürtme-Fırçalama, 

spreyleme nokta ve daldırma yöntemleri ile ürün kullanılabilir. 

 

Püskürtme ve Fırçalama: Kirlilik oranına bağlı olarak 1/5-1/10 oranında seyreltilmiş solüsyon 

(kirlilik oranına göre konsantre de kullanılabilir.) tercihen 50-55°C dereceye ısıtılarak yüzeye 

püskürtülür. 10-15 dk reaksiyona girmesi beklenir. Temizlik sonrası bol su ile durulama yapılmalıdır. 

Reaksiyon sürecini hızlandırmak için fırça veya silme ile mekanik uygulama yapılabilir. 

 
Nokta (Spot Temizlik): Kirlilik derecesine bağlı olarak 1/5-1/10 oranında seyreltilmiş ürün yüzeye 

uygulanılır ve 30 dk reaksiyona girmesi bekletilir ve basınçlı su jeti yardımı ile yıkama ve durulama 

yapılır. 

 

Daldırma Yöntemi: Demonte parçalar konsantre haldeki (kirlilik durumuna göre 1/5 oranına kadar 

seyreltilmiş kimyasal içerisine daldırılır.)  30-40 dk reaksiyona girmesi beklenir ve bol su ile durulama 

yapılır. 

 

Genel maksatlı temizliklerde %1-5 oranında hazırlanan solüsyon fırça,spreyleme(püskürtme) veya 

ultrasonik temizleme tanklarında kullanılabilir. 

 

 

NOT : Emniyet, iş sağlığı ve güvenliği için lütfen kullanmadan önce MSDS raporlarını 

inceleyiniz. 
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